
TIL ERHVERVSREDAKTIONEN Esbjerg, den 24. september 2007 

PRESSEMEDDELELSE: 
I er velkomne til at bruge nedenstående i uddrag eller sin helhed uden kildeangivelse. 
Kontaktoplysninger for nærmere oplysninger nederst på siden. 
 
 

Offshorerelateret sikkerhedsrådgivning forankres i 
Danmarks olie- og gas by Esbjerg 
 
Der er øget efterspørgsel på rådgivning hos 
ARBEJDSMILJØEksperten. 
 

Frygten, for at arbejdsmiljøet på danske virksomheder skulle lide overlast efter 
”Arbejdsmiljøreformen” og deraf kommende medlemsflugt fra BST’erne synes ubegrundet – 
der vælges blot andre og nye aktører på området. 

”Vi skaber et godt og sundt arbejdsmiljø for vores kunder og vores medarbejdere, da vi tror 
på, at medarbejdere med psykisk og fysisk overskud yder en ekstra indsats. Da vi mærker en 
stadig stigende interesse og efterspørgsel på vores rådgivning bl.a. omkring specialistviden på 
offshore og det maritime område, har vi indgået et tæt samarbejde med SAFETYEksperten” 
fortæller Henrik Gliese.  

Skibsfører Piet Andersen, der ud over kompetent QHSE-arbejde, bl.a. er kendt fra det tidligere 
Fjord & Fjord, samt Esbjerg Brandskole, har indledt et nyt, stærkt samarbejde med 
ARBEJDSMILJØEksperten A/S, som er et af de førende firmaer indenfor sikkerheds arbejde 
onshore med udgangspunkt fra hovedafdelingen i Esbjerg og filialerne i hhv. Haderslev og 
Århus. 
 
”Samarbejdet mellem ARBEJDSMILJØEksperten A/S og SAFETYEksperten kombinerer netop 
styrkerne på sikkerhedsområdet fra det traditionelle arbejdsmiljøarbejde og offshore 
industriens helt specielle og unikke sikkerhedsarbejde, dermed er vi en unik udbyder af 
sikkerhedsrelaterede kurser og rådgivning” fortsætter Piet Andersen. 
 
Sammen har vi en meget solid baggrund og bred erfaring med sikkerheds-, miljø- og 
sundhedsrådgivning inden for onshore/offshore industrien og på det maritime område. Vores 
rådgivning og sikkerhedskurser er baseret på veldokumenterede koncepter, der bl.a. anvendes 
af DONG, Promecon og Mærsk. Løsningerne skræddersyes efter individuelle behov og i 
samarbejde med vore kunder.  

”Vores sikkerhedskoncepter bygger på veldokumenterede løsninger og erfaringer fra offshore 
industrien, hvor resultaterne kan aflæses i en lav ulykkesfrekvens” fortæller Henrik Gliese 
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